jurídica de direito privado inscrita no CNPJ Nº 19.484.892/0001-71, sito a 

Travessa Rua Joana Angélica, 11 - Galpão – Centro - Teodoro Sampaio (BA) Objeto: 

referente à prestação de serviços na reforma do mata burro do povoado da Chã, no 

município de Teodoro Sampaio, no valor global de R$. 4.121,46 (QUATRO MIL, 

CENTO E VINTE E UM REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio-BA, 14 de outubro de 2014. 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2014 – Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro

[...]

JOILSON COUTINHO DE JESUS-ME, inscrita no CNPJ 

nº 06.313.657/0001-95, sita à Rua Sete de Setembro, nº 507 – Centro – 

Casa - Teodoro Sampaio-BA, referente à recuperação de muro no Estádio 

Municipal Jarbão no Município de Teodoro Sampaio – BA, no valor global de 

R$. 14.588,00 (QUATORZE MIL QUINHENTOS E OITENTA E OITO 

REAIS). 

Teodoro Sampaio-BA, 14 de outubro de 2014. 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2014 – Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro 

Sampaio – Contratada: SOLUTY – COMERCIO DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA -

[...]

Switch 24P, 04 Bridge Wi-Fi, 04 Antenas Airmax 30 DBI e 07 Roteadores Outdoor 

WOM, para integração do sinal de internet da Prefeitura para as diversas 

Secretarias e Órgãos desta municipalidade, para atender às necessidades da 

Secretaria Municipal da Administração e Finanças,  no valor global de R$ 7.953,53 

(SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E 

TRÊS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio-BA, 15 de outubro de 2014. 

AKIRA SUGA 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Moura, 354 – 1 andar - Subaé – Feira de Santana–BA – CEP 44.094-640, referente 

ao aluguel de toldos para evento na praça pública com Gestor do Bolsa-Família, 

Equipe Técnica do CRAS e Coordenadores, para atender às necessidades da 

Secretaria Municipal da Assistência Social,  no valor global de R$ 3.300,00 (TRÊS 

MIL E TREZENTOS REAIS). 

Teodoro Sampaio-BA, 17 de outubro de 2014. 

AKIRA SUGA 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba